госуда рственное бюджетное образовател ь ное учре)цд ен ие
дополнительного образования

<<спортивная школа олимпийского резерва по бадминтону)>
(ГБОУ ДО (СШОР по бадминтоцр))

прикАз

оr rr|\,, *rrr.лrSР 2023 П
кОб орzанuзацuч прuел4а на обученuе))

ль /?с

приема Поступающих на

На основании Устава, Правил приема в Государственное бюджетное
учреждение <<спортивн€ш школа олимпийского резерва по бадминтону) в целяхорганизации приема И проведения индивиду€rльного отбора поступающих лиц
для прохождения программы спортивной подготовки в 2oi4 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить сроки приема заявления и документов поступающих лиц(да,гrее Поступающих) для обуrения в 2024 году по дополнителъной
образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта
<<бадминтон>> И дополнИтелъноЙ общеобразовательной дополнительной
общеразВивающеЙ прогр'мМу <БАЩМИНТоН) (Приложение J\9 1).

2, Утвердить формы змвлений на дополнительную образовательную
программу спортивной подготовки по виду спорта <<бадминтон)) (приложение}lь2) и дополнительную общеобразовательную дополнительную
общеразВивающуЮ програмМу <БАЩМИНТоН) (Приложение J\b 3) (далее -Программы).

З. Утвердить количество вакантных мест для
Программы в 2024 году (Приложение J\b 4).

4, Утвердить сроки и место проведениrI процедуры индивиду€Lлъного отбора
поступающих для прохождения дополнительной образовательной программы
спортивной подготовки по виду спорта кбадминтон)) в группы на этапе
начальной подготовки (Приложение j\b 5).

5, Утвердить состав и график работы приемной комиссии (Приложение 31i
6).

6. Утвердить состав и
(Приложение Nэ 7).

график работы апелляционной комиссий

7. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор J/- Т. А. Коминцева